FICHA TECNICA

Bandeja Rectangular Porcelana 24x13 cm Tramontina

Maria Augusta

SKU: 96010/073

ESPECIFICACIONES TECNICAS

SKU:
Descripcion:
Marca:
Categoria:
Potencia:
Voltaje:

Temperatura Minima:

Temperatura Maxima:

Altura:
Ancho:
Largo:

Peso:

96010/073
Bandeja Rectangular Porcelana 24x13 cm Tramontina Maria Augusta
Tramontina BR
FUENTES
41.99 kW

80V

80.3°C
138.9°C
1.9cm
13.0cm

24.0 cm

329 g

Documento generado el 06/12/2025 a las 06:46 - Gigantes Gourmet



