

FICHA TÉCNICA

Bandeja Rectangular Porcelana 24x13 cm Tramontina Maria Augusta

SKU: 96010/073



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

SKU:	96010/073
Descripción:	Bandeja Rectangular Porcelana 24x13 cm Tramontina Maria Augusta
Marca:	Tramontina BR
Categoría:	FUENTES
Potencia:	41.99 kW
Voltaje:	80 V
Temperatura Mínima:	80.3°C
Temperatura Máxima:	138.9°C
Altura:	1.9 cm
Ancho:	13.0 cm
Largo:	24.0 cm
Peso:	329 g